
“Puna e denjë në Shqipëri, ndarja e pikpamjeve dhe nxjerrja e  konkluzioneve të përbashkëta”

There are no translations available.

Tiranë , 31 Tetor 2011

Në temat e mbajtura u trajtuan probleme të industrisë së fasoneve në vendin tonë, nëpërmjet
një studimi të përgatitur nga Instituti Agenda me temë: “Puna e denjë në industrinë e fasoneve”.
Gjithashtu pjesëmarrësit u njohën edhe me Rekomandimet e Planit të Punës së Denjë si dhe
me detyrat e sindikatave për zvogëlimin e hapësirave të punës informale.Në këtë aktivitet
merrnin pjesë përfaqësues nga BSPSH dhe KSSH.

SEMINAR I PËRBASHKËT I SINDIKATAVE ME INSITUTIN AGENDA
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